sterli-gorum, et homagium et servitium que quidem omnia Iohannes filius Ricardi fibi Orte solitus fuit facere 

mihi pro illa terra quantum Robertus clericus tenuit quondam in villa de Batel', que scilicet iacet inter 

mesuagium et tofturn predicti Iohannis et mesuagium et toftum Iohannis fihi Vill' PWffielrni] Warant. Ita 

videlicet quod nec ego nec heredes mei aliquod ius vel clamium in predicta terra vel homagio vel servitio vel 

redditu in posterum habere potcrimus. Et ego predictus Hugo et heredes mei predictum servitium et 
homagium, redditurn predicto Petro capellano et heredibus suis vel cui assignare vel dare voluerit contra 

omnes et videlicct warantizabimus et defendcmus imperpetuum. Et ut ista donatio et concessio et 

emanumissio et quietaclamatio rate perseverent imperpetuum et stabiles presentern cartam sigillo meo 

signatam predicto Petro capellano confeci in testimonium. Hiis testibus et cetera. 
A Sic no indication of shMings or pennies for the rent amount. 

Note: See notes preceding no. 300 and nos. 304-306 concerning Peter of Dewsbury and John son of Richard 
[son of Orte]. Ilis document was copied by other than Scribe A [see Chapter V). 

309. Quitclaim by John the son of William the weaver of Woodsome of all right and claim to the land 
in Woodsome [Batley] which his father William held from the prior and convent and John's right to 
the land in Suthrodes in Badey which John held from his father William. Mr/p. 91 

30 May 1249 
Rubric [none]. 

[O]mnibus et cetera Iohannes filius Willelrni textoris de Wodusum salutem in Domino eternam. Noverit 

universitas vestra me in festo sancte Trinitatis anno, gratie mocco2d be, quietum. de me et heredibus meis 
imperpetuum. clamasse totum. ius et clamiurn quod habui vel habere potui in tota illa terra cum omnibus 
pertinentiis suis quam WiUelmus pater meus tenuit quondam de priore et conventu de sancto Oswaldo de 
Nostel in Wodesum infra divisas de Batel' predictis canonicis et clan-, ium toturn et ius quod habui vel habere 
in illa terra quarn tenui de ipso W. patre meo in Suthrodes quietum de me et heredibus meis predictis 
canonicis claxnavi imperpetuum. Ita scilicet quod nec ego nec heredes mei aliquod ius vel clamium in predictis 
terris aliquo modo in antea habere poterimus. Et in huius rei tes[timonium] et cetera. 

Note: This quitclaim refers to William the weaver of Woodsome's initial quitclaim dated 30 November 1248. The 
land in Suthrodes in Batley mentioned here was probably that leased to Peter of Dewsbury when chaplain of 
Batley and referred to as the land of William Teler [no. 3001. This document was copied by other than Scribe A 
[see Chapter V]. 
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310. Grant with warranty by Prior Richard and the convent to Adam of Badsworth, clerk of all the 
land with houses, aldetwoods and a meadow in Batley which John brother of Peter the vicar had 

granted to the convent, rendering annually to the convent 13: 14d. The convent retains the two 
bovates of land in Batley which belong to their church in Batley. f43r/p. 91 

[16 August 1277 x 26 August 1291] 
Rubric. [none]. 

[S]ciant et cetera quod nos frater Ricardus prior de sancto Oswaldo et eiusdem loci conventus concessimus et 

assignavimus pro nobis et successoribus nostris Ade de Baldewrth clerico et heredibus suis totam terram cum 

dornibus alnetis et prato que habuimus de dono Iohmnis fratris Petri vicarii in vi. Ua et territorio de Batel' salvis 

nobis et successoribus nostris duas bovatas terre cum pertinentiis; que spectant doti ecclesie nostre de Batel'; 

tenend' et habend dicto Ade et heredibus suis de nobis et successoribus nostris imperpetuum libere, quiete, 

pacifice cum omnibus pertinendis et asiamentis ad dictam terram pertinentibus, reddendo inde annuatim, nobis 

et successoribus nostris xiij. solidos et quatuordecira denarios ad duos anni terminos, scilicet medietatem ad 

Pentecose et aliarn medietatern ad festum sancti Martini in yeme pro omni servitio, seculari ad nos pertinente. 

Et sciendum quod si contingat dictum Adam vel aliquem de heredibus suis de dicta terra vel parte ipsius 

implacitari volumus per presentem cartam teneri ad warantiam nisi quatenus carte quas de dicta terra habemus 

nobis poterunt warantizare. Preterea non licebit dicto Ade vel alicui heredum suorurn dictam terram dare vel 

assignare, vendere vel impignorare seu legare vel aliquo modo alienate sine speciali nostri capituli licencia. In 

cuius rei et cetera. V43v] 

Note: Date based on rule of Richard of Warter, prior of Nostell Priory. Ile predecessor of Richard of Warter 
died 16 August 1277 and Richard Warter died 26 August 1291 [Sn-ýth, Hoads II, p. 439]. This transaction included 
the land which Peter of Dewsbury granted to his brother John [nos. 302-308,10261 and which John quitclaimed 
to Nostell Priory [no. 1027]. This charter provides the latest date of Peter of Dewsbury. This charter was copied 
by other than Scribe A [see Chapter V]. 

Note for nos. 311-13: Nostell Priory received the church of I luddersfield from Hugh de Laval [no. 81] and the gift 
was confirmed by King Henry I thus dating the endowment before January 1122 [no. 31, B0041. After the return 
of the de Lacys to the honouf of Ponteffact the gift of the church was confirmed by Henry (ý de Lacy [no. 831. 
See Chapter IV for further information. 

311. Grant by Prior J[ohn] and the convent to master Robert Talebot their clerk of a life tenancy of 
their church of Huddersfield, rendering annually to the prior and convent 8x 4. r, with a penalty 
clause of half a mark. Robert swore an oath of fealty in the chapter. f43v/p. 92 

[c. 16january 1242] 
Rubric. 11ic incipiunt carte de Huderesfeld'. Carta 1. prioris et conventus de ecclesia de Hudresfeld' 

concessa magistro Roberto. 
Omnibus Cristi fidelibus presens scriptum inspecturis I. prior et conventus sancti Osuualdi de Nosd'eternara 

in Don-Aino salutem. Noverit universitas vestra quod nos ecclesiam nostram, de Hudresfeud dilecto clerico 

nostro magistro Roberto Talebot omnibus diebus vite sue tenendam cum pertinentiis suis concessimus intuitu 

pietatis: et inde reddet nobis annuatim octo marcas quatuor solidos infra xv. dies a die Pentec' et quatuor infra 

xv. dies a die sancti Martini in yeme et omnia honera dicte ecclesie sustinebit et in quolibet anno in quo non 

solvet nobis firmam nostram, nisi pro voluntate nostra prorogetur dabit nobis nomine pene dimidiam marcam. 
Et quod nobis erit fidelis in capitulo nostro prestitit sacramentum. Ut autem hac nostra concessio rata et 
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firma futuris temporibus habeatur cam presend scripto sigM nostri impressione munitam duximus 

roborandam. 

Note: Date based on mandate by Walter de Gray archbishop of York dated 16 January 1242 authorising Robert 
Taleboes adn-Assion [no. 312]. 

312. Mandate by Walter [de Gray] archbishop of York to the dean of Pontefract that as the prior and 
convent possess the church of Huddersfield for their own use before the archbishop had the rule of 
the York church, that the dean should allow master Robert to be admitted to the church of 
Huddersfield. The archbishop has seen the instruments made between the prior and convent and 
master Robert. f43v/p. 92 

London, 16 January 1242 
Rubtic. - [none]. 

UUalterus Dei gratia Ebor' archiepiscopus Anglie primas dilecto in Cristo filio decano de Pontefr' salutem, 

gratiarn et benedictionem. Cum intelleximus ecclesiarn de Hudresfeud fuisse in proprios usus concessam in 

Cristo fiIiis priori et conventui de sancto Osuualdo priusquam regimen Ebor' ecclesic haberemus nolentcs 

quod pie concessurn est eis aliquatcnus infirmare, vobis mandamus quatinus permittatis eos eiusdem ecclesie 

pacifica possessionc gaudere. Quia volimus [sicfor volumus] eis obesse quod magister Robertus eandem 

ecclesiam habuit de eis ad firmarn sicut nobis constat per instrumenta, que super hoc vidimus inter eos 

confecta. Dae Lond' xvii. kalendas Februarii pontificatis nostri anno xxvij. Valete. 

Note: The master Robert referenced here was probably Robert Talebot [no. 311]. See Chapter IV for 
information concemIng the church of Huddersfield.